

Dostępny samorząd – granty

Świebodzice, dnia 30.08.2023 r.

Pytanie 1 – dotyczy: Pola uwagi, Kątowniki (nakładki) na schody:

Czy Zamawiający wymaga montażu rozwiązań?

Odpowiedz Zamawiającego: nie wymagamy montażu, wykona go we własnym zakresie.

Pytanie 2 – dotyczy: Pola uwagi:

Zamawiający specyfikuje: „średnica punktów wypukłych min 30 mm,”

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania i umożliwienie zaoferowania w pełni wartościowych rozwiązań innych producentów Zamawiający dopuści pola uwagi o średnicy punktu 25 mm?

Odpowiedz Zamawiającego: tak.

Pytanie 3 – dotyczy: Kątowniki (nakładki) na schody:

Zamawiający specyfikuje: „wykonane z aluminium z wkładem wykładzinowym,”

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania wykonane z aluminium z wkładką z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz Zamawiającego: tak Zamawiający dopuszcza wykładzinę z tworzywa sztucznego.

Pytanie 4 – dotyczy: Kątowniki (nakładki) na schody:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie kątników dłuższych do pocięcia przez Zamawiającego?

Odpowiedz Zamawiającego: preferowane byłyby kątniki o długości wskazanej w zapytaniu ofertowym tj. 100 cm. Z uwagi na pilną potrzebę realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza inny wymiar tj. dłuższy od wskazanego w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 5 – dotyczy: Kątowniki (nakładki) na schody:

Czy schody na których mają zostać zamontowane kątniki posiadają nosek?

Odpowiedz Zamawiającego: schody na których mają być zamontowane kątniki są kamienne.

Pytanie 6 – dotyczy: Kątowniki (nakładki) na schody:

Czy Zamawiający udostępni zdjęcie na których mają zostać zainstalowane kątniki?

Odpowiedz Zamawiającego: tak, poniżej zamieszczamy zdjęcia schodów.

Dostępny samorząd – granty

